L

THIS DRAWING IS A: CONTROLLED DOCUMENT. i

PRE-FEED

 POST-FEED
. tlg STROKE 1%y’ STROKE
4s) (REF)
T <2

Yl

|
ROTATED
180°

(REFA

.199%.

2 g

RELEASED F0R PLBLICATION

!

BY,'AMP INCORPORATED. - AlL RIGHTS RESZRVED.

THIS DRAWING 15 UNPUBL ISHED.

NOTES:

LICATOR.

ITEM 4¢.

Ky
REPLACEMENT

MACHINE QIL.

@ crease LiGHTLY

o1

DIST]
{olo | ™ Trademark of AMP Incorporawd

- ONLY THE ITEMS WITK QUAN-
TITIES SPECIFIED ON PARTS
LIST ARE USED ON THIS APP-

25 USED IN PLACE OF ITEM 38 WHEN
INSULATION CRIMP IS NOT USED

\-GUARD MUST MUST BE IN PLACE
WHEN OPERATING APPLICATOR IN

AMP-O-LECTRIC PRESS.
ITEMS wWiTH GTY. 2F REF. SPEC\FIED
(EACEPT ITEM J9) ARE LSED CN

[A\CUT To LENGTH AT ASSY.

[ -RECOMMENDED SPARE SARTS
CUSTOMER RESPONSIBLE FOR

4\ LUBRICATE DAILY USING NO. 20

PRESS RAN ‘
FRAME RETAINING
(REF)  PLATE (REF)

{ ‘

e

AMP-O-LECTRC*

PRESS GUARD (REF) |

1

\
-~
o =

A o~
(REF) (jos) (REF)
2

7

342301

AMP 2983-3 (4-T8]

~21048-3 ] ] . ) 19 Jr2F TAP, HOUSING »
— 184 { FEF 8544553 HOUSING »
d $21028-1 PiN, SLOT SPR(.125 OIA X .30) ADJ ROD 149 _ ___ 2
1 42102549 PIN, SLOT $PR(.093 DIA X.79) STR G PLATE 142 l_:?_ | L30542.-2 | PAWLFEED | 9
E_ 1210351 PiN, DOWEL(.187 DA X .50) LEVER 191 &E 2600281 PN, FEED FINGER »
1-21030-8 PiN, DOWGL (167 G4 X 1.23) KOUSING 148 | RE 914991 SPRING, FEED Bi:GER 6
— 210245 WASHER, LOCK (0 10) LUBASSY 1% 90241 IRSSA, FECD [
I 210245 WASHER, LOGK (MO 10) STRIP GUIDEADJBLOCK __ | 128 550781 LEVEL, TEL: YA FEED ARN 52
£F 210245 WASHER, LOCK (NO 10) ADJ PLATE 1wy | 1242-2 BUZFEIR, HOLDOOWN 1
REF 210245 WASHER, LOCK (R0 10) FEED GUIDE ROD 168 | o -/ SPACER, TONRER %8
B 210872 WASHER, LOCK (N0 4) FRTIT STRIP GUIDE 18} 1 [7-2/002-3 BOLY, CRIMPER )
1 210244 WASF.TR, LOCK (%0 8) FEED FINGER 4] 1 @pz-? CAM __PR: - FEED T 75 STroRt | =
— 210244 WASKER, LOCK (NO 8) DEPRESSOR 133 . <
1 | . 210254 WASHER, LOCK (RO 8) STRIPPER 132 4594551 APPLICATOR, BASIC (SUB ASSY) - |
REE 216054 WASHER, FLAT (5/16 DiA) SCREW ADJ m| 1 6501911 PLUG, NYLOM s
— 2169%-2 WASHER, FLAT (10 10) LUB ASSY 10} 1 4556731 RAN Tk
i 210685 NUT, #EX ACH (6-32) HOLDDOWN 3] 1 6901251 WASHEN, LAMINATED 3
 RE “210683 WY, KX RACH (8-32) FEED ADJ 28] 1 690124-1___ | WASMER RAI &,
S ——— e ) | e90223-4 ED, SPACER & &
——— 223538 SCR, SHLD. (187 DIA X .250 LG) DRAGLEVER 126 232416 BaLL, STEEL o §
1 45€5671 | SCR,SHLDUIBSB DU X126 LG) STRIPPER _ 125 $90170-1 SPRING, COMPRESHION »
) _2:1009-2 SOR, ST 25T (174-20 X 25)(LOC-WEL) RAM 124 — D6SC, NSULATLC.) ™ ]
..__ I m| 1| £90492-7 | omowE s
REF 3-21084-2 SCR, RD HO MACH(6-32 X 1.50) FEED ADJ m{ 1 224805 WASHER, SPRING 38
, 1211 1 880212-1 POST, RAM 4}_;1 B
2| 320020 wo 120] | | 692776-f SUPPOFT, TERWINAL e
1 27733-8 | SCR, BUTHD SKT CAP(8-32X .38) (LOC-WEL) ANVIL | 119 | REF | 4556751 | PLATE. BASE %
'§f'Fr 2210029 SCR, BUY KD SKT CAP (10-32 X .73) CAP 1us} 1 6904323 - | SCREW,ADJUSTMENT Ta
1-260739 SCR, BUTHD KT CAP(1/4-20 X 75)HOUSING |17 ) . n
KEF | 2-21002-7 SCR, BUT HD SKT CAP (10-32 X .50) 50 ADJ BLOCK | 116 4556991 BLOCK, STRIP GUIRDEADS »:
R 2:21002:2___| SCW, BUT HD SKT CAP (6-32 X .50) SHEAR us{ s |- 4%3,9'11_-_4, PLATE, STRIP GUIDE 2 |
3 [2-21002-2 3CR, BUT HO SR ¢ CAP (8-32XSH)RSTRIPGUIDE (124 | | []-455588-0 | SPACER, FRONT SHEAR DEPRESSOR )
, mf 2 [j-22 - SPRING, DRAG n
1 \-Z\00Z 7 | SCR, WL . {6-32X,38)CAM uzf 1 90546~ LEVER, DRAG RELEASE )
— 3-21000-4 SCR, SKTHD CAP(10-32 X .38) LUBRICATORASSY 11| 1 | 24 2-1 DRAG. STOCK )
2 23030-f | SCR,SKTHDCAP (832X 29)(LOC-WEL)CPDISC 110} 1 {{%%:7.* GUIDE STRIP (REAR) 24
SCR, SUTHD CAP(8-32X_ )REARSHEARPLATE 100] 1 | 490434~/ GUIDE, STRIP (FRONT) 2,
2 14-21000- SCR, SHT HD CAP (8-32 X 48) DEPRESSOR 108 7
1 2-22603-0 SCR, HEX HD MACH (8-32 X .31) FEED FINGER 107 | REF 4-22284-9 SPRING, FEED RETURN R
3 1-21000-3 SCR, SKT HD CAP (4-40 X .25) F STRIP GUIDE ws| ) | 458549~ ARM,STRIPPER 25 |
1 2-21000-7 SCR, SKTHD CAP (8-32 X 50) STRIPPER ______ 108f &t | 458350~/ STRIPPER 19
KEF 3-21000-7 SCR, SKY HD CAP (10-32 X .75) FEED ROD GUIDE 104 HOLDER, TERMINAL T Y
KEF 3-21000-8 SCR, SKT HD CAP (10-32 X .62) FEED ADJ BLOCK 103 GUARD, CRIP (REAR) 17 é
1 3-21000-4 SCR, SKT HD CAP (10-32 X .38) $G ADJ BLOCK 02 | 691l -1 | GUARD,CHIP(FRONT) e
[REF 3-21000-4 SCR,_SKT HD CAP {10-32 X .38) PIVOT BLOCK 101 PLATE, SHEAR (REAR) | BT
REF | 4355 749-] | GUARD ™ HOLDER, SHEAR (REAR) 14
— 1-465184-0 LUBRICATOR ASSY 78 SHEAR, FLOAT (REAR) 13
OIL. LUBRICATING 7| 5.22280-0 SPRING, SHEAR 12
‘ 76 690461-1 STOP, SHEAR : 11
75 045 9-] HOLDER, SHEAR (FRONT 1
REE A58109-1 WASHER, SPECIAL 74 %52:2.76-»1 SHEAR, FLOAT (FRONT) v §
] | 45487 7-3 | PLAVESTRIP GUIDE covel___ sl 1 9-490512~1 ANVIL, s
6976031 SPRING, ASSIST 72 SPACER, DEPRESSOR (REAR) 1
REF 6905171 SPACER n — DEPRESSOR, SHEAR (REAR)} s
_+ 225948 NUT, HEX o) | [I-455389-4 | DEPRESSOR, SHEAR(FRONT) CR
240628-1 PLATE, ADJUSTMENT " SPACER, TUBULAR, INS CRIMPER LI
240626-1 SHAFT, PIVOT 8 CRIMPER, INSULATION | BN
2406331 BUSHING L2 SPACER, CRIMPER Pl
455680-1 LEVER. INTERMEDIATE 6| 1 | 456406-2 | CRIMPER, WIRE [
240629-1 8LOCK, PIVOT 6 1 oty PART NO PESGRIPTION Ay
:mm,e : ,sﬁ.'fi,'.;.‘.‘:{,‘{ﬂ.""’ FEED ROD :; CRIMPING DATA APPLICATOR WILL APPLY
240558-1 ROLLER, CAl} 62 PAD LTR [|CRIMP HEIGHT | WIRE S\ZE ETR}L‘T_ENGTH &2 508
¥ 454398-2 ROD, FEED 51 A .C53 18
REF 434178-1 GUIDE, FEED ROD 0 B NoT Jused
ary PART NO OESCRIPTION ITEM c 249 29
D .047 22
REMARKS NO REV CRIMP SIZE TYPE FEED APPL INST
WIRE
TO APPLY TERMINAL <‘| INSTL ‘g?_o _..5— .4'05- ‘1 804'0
Wzn-.é ZRANGE NSULATWON RANGE] PRESS 3_03 55
ACHINE PART MO MACH SERIAL MO DISTRIBUTION et Yo = |
CUSTOMER NAME APPL SERIAL NO ORIGINAL oRE FOE;; CTRIC
ADDRESS PURCHASE ORDER CUSTOMER COPY . B -
oIty ENG APP FIELD ENG COPY e - .
_— — = I.D. PLATE (ReR): 461264-1
gz 0!@—3522.—-% g&; &IE - - I
L C‘ ;;:g ':‘gﬂi' ;‘?‘2 = m" Herrsbury. Pu 0 :
K s Orso-@;gg: o9
T TAZIREAT, 0150- 3577034 T% !-"
4oL eRs e A URE QUICK CHANGE APPLICATONR
FIF LTR | REVISION NECORD __|APPDATE|PIF| LTR NEVIGION RECOND _ |APP|OATEIPIP LTR]| REVISION REcORD _ |ArrloaTER SIDE FEED 30 DrA. PinN W

CUSTOMER AND ASSEMBLY DRAW ING

RESTRICTED TO




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

